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по ИД 
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Дата 

заявления

Особые 

права
Оригинал

1
195-919-972 

52
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98 10 108

10.07.2023 

17:15:43
✓

2
157-220-035 

30
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 92 92 10 102

11.08.2023 

12:16:15
✓

3
140-104-032 

71
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

10.08.2023 

14:10:00
✓

4
204-146-053 

08
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

13.07.2023 

11:33:31
✓

5
147-519-698 

03
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

12.08.2023 

11:46:59
✓

6
155-601-887 

70
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

11.08.2023 

15:37:34
✓

7
160-808-424 

56
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

12.08.2023 

11:57:30
✓

8
172-563-804 

78
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98  0 98

21.08.2023 

14:44:45
✓

9
155-601-889 

72
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98  0 98

12.08.2023 

11:58:20
✓

10
123-581-756 

56
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98  0 98

10.07.2023 

10:13:58
✓

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 10. Зачислено: 10. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 30.08.2023. Время формирования - 16:59:01.

Конкурсная группа - 39.04.01 _Социология_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

УГС/Направление подготовки/специальность - Социология

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Форма обучения - Очная
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1
137-814-675 

87
1 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96 10 106

11.08.2023 

12:24:07
✓

2
150-472-464 

43
1 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

14.08.2023 

16:41:52
✓

3
199-143-427 

03
1 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

16.08.2023 

14:29:39
✓

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 3. Зачислено: 3. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 30.08.2023. Время формирования - 16:59:01.

Конкурсная группа - 44.04.01_Педагогическое образование_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

УГС/Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование
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1
103-462-163 

09
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100 10 110

21.07.2023 

10:55:04
✓

2
127-917-123 

70
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98 10 108

24.08.2023 

15:51:32
✓

3
169-226-344 

86
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96 10 106

11.08.2023 

13:27:51
✓

4
169-083-322 

86
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96 10 106

26.07.2023 

13:59:54
✓

5
164-262-232 

48
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 94 94 10 104

11.08.2023 

12:28:31
✓

6
152-121-573 

14
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 92 92 10 102

31.07.2023 

15:09:57
✓

7
169-226-343 

85
3

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

11.08.2023 

16:33:37
✓

8 000007134 1
Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

11.08.2023 

12:32:27
✓

9
160-227-272 

28
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98  0 98

24.08.2023 

15:49:33
✓

10
158-835-019 

98
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98  0 98

24.08.2023 

15:54:33
✓

Конкурсная группа - 44.04.03_Специальное дефектологическое образование_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

УГС/Направление подготовки/специальность - Специальное (дефектологическое) образование

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 10. Зачислено: 10. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 30.08.2023. Время формирования - 16:59:01.


