Списки поступающих

Дата формирования - 30.08.2023. Время формирования - 16:59:01. Конкурсная группа - 39.04.01 _Социология_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет УГС/Направление подготовки/специальность - Социология Источник финансирования - Федеральный бюджет Форма обучения - Очпая Уровень подготовки - Магистратура Всего мест: 10. Зачислено: 10. К зачислению: 0.

N≘	Уникальный код	Приоритет	Направление\специальность	Форма обучения	Источник финансирова ния	ВИ (Комплексный экзамен по направлению подготовки 39.04.01 Сод	Комплексный экзамен по направлению подготовки 39.04.01 Социол	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов	Дата заявления	Особые права	Оригинал
1	195-919-972 52	1	Социология	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	98	98	10	108	10.07.2023 17:15:43		✓
2	157-220-035 30	1	Социология	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	92	92	10	102	11.08.2023 12:16:15		✓
3	140-104-032 71	1	Социология	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	100	100	0	100	10.08.2023 14:10:00		1
4	204-146-053 08	1	Социология	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	100	100	0	100	13.07.2023 11:33:31		1
5	147-519-698 03	1	Социология	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	100	100	0	100	12.08.2023 11:46:59		1
6	155-601-887 70	1	Социология	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	100	100	0	100	11.08.2023 15:37:34		✓
7	160-808-424 56	1	Социология	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	100	100	0	100	12.08.2023 11:57:30		✓
8	172-563-804 78	1	Социология	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	98	98	0	98	21.08.2023 14:44:45		1
9	155-601-889 72	1	Социология	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	98	98	0	98	12.08.2023 11:58:20		1
10	123-581-756 56	1	Социология	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	98	98	0	98	10.07.2023 10:13:58		✓

Списки поступающих

Дата формирования - 30.08.2023. Время формирования - 16:59:01.
Конкурсная группа - 44.04.01. Педагогическое образование Очная Магистр_Б_Федеральный бюджет УГС/Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование Источник финансирования - Федеральный бюджет Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 3. Зачислено: 3. К зачислению: 0.

N≘	Уникальный код	Приоритет	Направление\специальность	Форма обучения	Источник финансирова ния	ВИ (Комплексный экзамен по направлению подготовки 44.04.01 Педаготическое об	Комплексный экзамен по направлению подготовки 44.04.01 Педатогическое образо	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов	Дата заявления	Особые права	Оригинал
1	137-814-675 87	1	Педагогическое образование	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	96	96	10	106	11.08.2023 12:24:07		✓
2	150-472-464 43	1	Педагогическое образование	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	100	100	0	100	14.08.2023 16:41:52		✓
3	199-143-427 03	1	Педагогическое образование	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	100	100	0	100	16:41:52 16:08:2023 14:29:39		✓

Списки поступающих

Дата формирования - 30.08.2023. Время формирования - 16:59:01.
Конкурсная группа - 44.04.03_Специальное дефектологическое образование_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет УГС/Направление подготовки/специальность - Специальное (дефектологическое) образование Источник финансирования - Федеральный бюджет Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 10. Зачислено: 10. К зачислению: 0.

№	Уникальный код	Приоритет	Направление\специальность	Форма обучения	Источник финансирова ния	ВИ (Комплексный экзамен по направлению подготовки 44.04.03 Специальное дефектологическое с	Комплексный экзамен по направлению подготовки 44.04.03 Специальное дефектологическое образ	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов	Дата заявления	Особые права	Оригинал
1	103-462-163	1	Специальное (дефектологическое)	Очная	Федеральный бюджет	<u>Б</u> ВИ	100	100	10	110	21.07.2023 10:55:04		/
2	127-917-123 70	1	образование Специальное (дефектологическое) образование	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	98	98	10	108	24.08.2023 15:51:32		/
3	169-226-344 86	1	Специальное (дефектологическое) образование	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	96	96	10	106	11.08.2023 13:27:51		/
4	169-083-322 86	1	Специальное (дефектологическое) образование	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	96	96	10	106	26.07.2023 13:59:54		1
5	164-262-232 48	1	Специальное (дефектологическое) образование	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	94	94	10	104	11.08.2023 12:28:31		1
6	152-121-573 14	1	Специальное (дефектологическое) образование	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	92	92	10	102	31.07.2023 15:09:57		1
7	169-226-343 85	3	Специальное (дефектологическое) образование	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	100	100	0	100	11.08.2023 16:33:37		1
8	000007134	1	Специальное (дефектологическое) образование	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	100	100	0	100	11.08.2023 12:32:27		1
9	160-227-272 28	1	Специальное (дефектологическое) образование	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	98	98	0	98	24.08.2023 15:49:33		1
10	28 158-835-019 98	1	Специальное (дефектологическое) образование	Очная	Федеральный бюджет	ВИ	98	98	0	98	24.08.2023 15:54:33		1